CONTRATOy CUYOCONTENIDOFORMAPARTEDELMISMO,LOANTERIORCON FUNDAMENTOEN LO DISPUESTOPOREL
ARTíCULO46 FRACCiÓNI DELREGLAMENTODEOBRAPÚBLICAPARAELMUNICIPIODESANPEDROTLAOUEPAOUE

SEGUNDA.MONTODELCONTRATO.EL MONTOESTABLECIDOPARALASUSCRIPCiÓNDELPRESENTECONTRATOES POR
LA CANTIDADDE $304,803.31 (TRESCIENTOS CUATRO MIL OCHOCIENTOS TRES PESOS 31/100 MONEDANACIONAL),
INCLUYEEL IMPUESTOALVALORAGREGADO,CONRECURSOSPROVENIENTESDELFONDODEAPORTACIONESPARA LA
INFRAESTRUCTURASOCIALMUNICIPALPARA EL EJERCICIOFISCAL2019.

TERCERA.PLAZO DE EJECUCiÓN."EL CONTRATISTA"SE OBLIGAA INICIARLAOBRAOBJETODE ESTECONTRATOEL DíA